[image: image1.jpg]%R

— —

        А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    Р А Й О НА
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.12.2017 года                                                                                         № 2542
Об определении муниципальных образовательных организаций для осуществления обучения в медицинских организациях в период длительного лечения
     В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 07.05.2014 №313 «Об утверждении порядка регламентации и оформления отношений государственной и муниципальной организации и родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в длительном лечении, а также детей- инвалидов, которые по состоянию здоровья не могут посещать образовательные организации, в части организации обучения по образовательным программам начального общего, основного общего, и среднего общего образования на дому или в медицинских организациях», администрация Володарского муниципального района,

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить образовательными организациями, осуществляющими на территории Володарского муниципального района Нижегородской области обучение в ГБУЗ НО «Володарская ЦРБ»  в период длительного лечения обучающихся - Муниципальное бюджетной общеобразовательное учреждение начальную школу №12 и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю школу №3.
2. Отделу организационной и кадровой политики администрации Володарского муниципального района обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдел образования управления образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Володарского муниципального района (Соловьева Н.Г.)
И.О. Главы администрации

Володарского муниципального района                                          А.Г. Миронов